ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023

A Prefeitura Municipal de Laranjeiras, torna público que julgou e
homologou parcialmente o processo licitatório, na modalidade Pregão
Eletrônico acima identificado, tendo como objeto o SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S)
ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, QUE ATENDAM
ÀS RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES PARA A FROTA DE VEÍCULOS
(LEVES E PESADOS) DA PREFEITURA MUNICIPAL (SECRETARIAS), FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE E DO BEM ESTAR E FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E DETALHAMENTOS CONSTANTES NO
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, em favor da empresa
vencedora: MADRE DEUS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME, perfazendo o
percentual de 22% (vinte e dois por cento), conforme consta na mapa de
rodadas.
Publique-se.
Laranjeiras/SE, 17 de maio de 2023.

José de Araújo Leite Neto
Prefeito Municipal